ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

пос. Ремовский 21 июня 2021 г

Время проведения: 11 час. 00 мин.
Место проведения: помещение Администрации Ремовского сельсовета

Локтевского района по адресу: Алтайский край, Локтевский район,
пос. Ремовский, ул. Комарова, № 2.

Предмет публичных слушаний:
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, площадью 385 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский район,
МО Ремовский сельсовет, пос. Ремовский, ул. Заводская, участок 26а с
основного вида разрешенного использования на условно разрешенный вид
использования земельного участка «служебные гаражи» - (код 4.9) *.

Основание для проведения публичных слушаний:
Заявление главы Ремовского сельсовета Рудакова Владимира
Александровича.

Организатором публичных слушаний является комиссия,
ответственная за организацию и проведение публичных слушаний,
утвержденная постановлением Администрации Локтевского района от
17.05.2022 № 236 «О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка».

Предмет публичных слушаний обнародован на информационном
стенде Администрации Ремовского сельсовета и на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края в разделе-
«Градостроительство»— ► «Публичные слушания».

Председательствующий на публичных слушаниях:
Крыжникова Ирина Васильевна - начальник отдела по строительству и

архитектуре Администрации Локтевского района.
Секретарь публичных слушаний:
Гражданкина Юлия Владимировна - главный специалист отдела по

строительству и архитектуре Администрации Локтевского района.
Присутствовали: 15 человек.

Список участников публичных слушаний прилагается.

Повестка публичных слушаний:
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, площадью 385 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский район,
МО Ремовский сельсовет, пос. Ремовский, ул. Заводская, участок 26а с
основного вида разрешенного использования на условно разрешенный вид
использования земельного участка «служебные гаражи» - (код 4.9) *.

Выступающие участники публичных слушаний:
Рудаков Владимир Александрович -  глава Администрации Ремовского
сельсовета.
Голосовали: «За» - 15 чел., «Против»- 0 чел., «Воздержались»- 0 чел.

РЕШИЛИ:
1. В ходе проведения публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
«служебные гаражи» - (код 4.9) *, площадью 385 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский район, МО
Ремовский сельсовет, пос. Ремовский, ул. Заводская, участок 26а,
предложений и рекомендаций в комиссию, ответственную за организацию
и проведению публичных слушаний, не поступило.

2. Признать публичные слушания по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка
состоявшимися.

3. Комиссии, ответственной за организацию и проведению публичных
слушаний, по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка «служебные гаражи» - (код 4.9) *,
площадью 385 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация,
Алтайский край, Локтевский район, МО Ремовский сельсовет, пос.
Ремовский, ул. Заводская, участок 26а, обнародовать результаты
публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования
Локтевский район Алтайского края в разделе «Градостроительство»— ►
«Публичные слушания».

4. Направить протокол и заключение о результатах проведения
публичных слушаний главе района для рассмотрения.

Председатель публичных слушаний

Секретарь Ю.В. Гражданкина